

Ütleme , „hästi“ , las on nii nagu juutide meedia räägib , metrood ja ronge lõhkab Moskvast mingi (eraldamata neid goideks ja juutideks) „abstraktne kaukaaslane“ . Mis sellest lähtub ? Situatsioon on ju absurdne . Venemaal oleks nagu „kaukaasia „ terroriaktid , aga Siseminister on avalik hasar Rashid Gumarovich NURGALIEV !
<http://demotivation.ru/fcjoidersafapic.html> – st . „etniline tatarlane“ . Kas aserite valitseja Haidar Alijev on samuti „etniline tatarlane“ ? Alijev ja Putin

http://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A4%D0%B0%D0%B9%D0%BB:Vladimir_Putin_with_Rashid_Nurgaliev_17_February_2006.jpg Kes Venemaal juhib ? Venemaa president on etniline juut , kes räägib vabalt eebreat : "Iisraeli peaminister : Medvedjev räägib ivritit paremini , kui mina<http://www.fontanka.ru/2010/02/16/039/>

„ ma rääkisin Dmitri Medvedjeviga ivritis „: <http://forum.pravda.com.ua/read.php?110,207628932> Venemaa välisminister Sergei Lavrov (Kalantarov) – armeenia -tbilisi juured „
<http://www.memo.ru/hr/hotpoints/caucas1/msg/2008/01/m121911.htm>

Trantspordi minister Šoigu <http://zarubezhom.com/Images/RZHD.jpg> juut . Juut Sergei Levitin <http://www.lenta.ru/lib/14161085/> jne. Putin on AINUS poolgoi , teised on puhtad juudid . Seepärast nad Putinit ka kukutavad . Kriptide levik läheb sinnani , et
<http://www.rg.ru/2009/10/22/anzor.html>

Tähelepanu !

Haavatuid veetakse Sklifosovski Instituuti , mille direktor on Anzor Hubutiya ! Kui metroo lammutasid kaukaaslased , siis haavatuid veetakse Skliffi järeltapale ? Vaatame Skliffi ülejäänud professuuri : Stazhadze Levan Longinozovich

<http://www.sklifos.ru/Dissov/sostsov.htm> Akumov Mihail Mihailovits
<http://www.sklifos.ru/Dissov/sostsov.htm>

A.V. Badaljan <http://elibrary.ru/item.asp?id=9217240>

Sklifi peahooneel „kõikenägev silm „ ! <http://www.zarubezhom.com/Images/Sklifosofsky.jpg>

Äkki selgub , et Sklifi direktor pole Anzor Hubutiya , vaid on Mogeliya Shalvovich Hubutiya! Siit , on arusaamatu , kes on Hubutiya ? Kes ta on ? Anzor , nagu praegu teda press kirjeldab , või siiski Mogeliya Shalvovich Hubutiya!

<http://promo.nasledie.ru/wind.php?ID=263076>

Vastus „ Anzor (Mogeliya) Shalvovich Hubutiya <http://rusbazaar.com/Article.aspx?ArticleID=12831> – Tähendab oma nime on ta muutnud nüüd vanaduses – puhtalt juudi nime vahetas gruusiapärase vastu ! Just alles oli ta „ Mogeliya“

<http://www.sklifos.ru/Dissov/sostsov.htm> Fakt , et oma 60 eluaastal oli Sklifi direktor veel Mogeliya , mitte Anzor : <http://elibrary.ru/item.asp?id=9221467>

Meditsiin – see on kriptide-goide sõda , ainult teiste vahenditega !

Aga kas te teate , kes on Moskva Metroo , kus kõik lõhkeb , ülem ? - Vaat see kriptoisraellane Dmitri Gaev (Haev) <http://news.metro.ru/gaev010709.html> Siin ta on http://images.yandex.ru/search?p=19&person=gaev_dmitri&site=www.newsru.com&img_url=image.newsru.com%2Fpic%2Ffid%2Flarge%2F626198_1076397121.gif&rpt=simage

Kui palju kaukaasia juute on Moskvast ? Ametlikud andmed : <http://www.velesova-sloboda.org/actual/russians.html>

Kui moslemid on sellised loomad , et lõhkavad süütuid inimesi ühiskondlikes kohtades , siis inimesed , kes nendega võitlevad – USA , Iisrael , Inglismaa – teevad õiget asja !

Teadanne USA-st : <http://www.presstv.com/detail.aspx?id=121891§ionid=351020602> ja

<http://news.bbc.co.uk/2/hi/europe/8592190.stm> - **So far no group has claimed responsibility for the attacks, but the Kremlin is likely to point its finger at Chechen separatists active in Russia's North Caucasus. Moscow Mayor Yuri Luzhkov told reporters 'two female terrorist suicide bombers' carried out the attacks.**

Kuidas hindavad vene inimesed Moskva metroos ja teistes Venemaa piirkondades toimunud pommiplahvatusi ? „Omamata kogu detailset infot neist sündmustest, on lõplike järelduste tegemine võimatu, nagu on võimatu ka tellijate ja täideviiate täpne nimetamine. Kuid analüüsides situatsiooni printsübil „kellele on see kasulik“, tuleme järeldusele, et sellised terroriaktid on kasulikud vaid võimudele ja VF eriteenistustele. Kui fanaatilised ka poleks moslemi terroristid, on selliste plahvatuste läbiviimine, täielik mõttetud. Saamata sealt mingeid nähtavaid kasusid, võivad sellised süütu inimeste tapjad loota vaid üleüldisele needusele. Need aga, kes on süüdi totalitaarse režiimi kehtestamises Venemaal, see, kes surub maha kõik rahvuslik-vabastuslikud liikumised riigis, on huvitatud esmajoones nendest plahvatustest. Suunates üldsuse meelepaha „ekstremistide“ vastu, valmistavad võimud ette uute repressiivsete seaduste vastuvõtmist. Mõistes, et neil ei õnnestu lõputult Venemaa elanikkonda lollitada, loovad nad juba praegu üldsuse meelepaha summutamiseks üldist süsteemi.

http://www.infox.ru/authority/state/2010/03/29/Putin_postavil_zadac.phtml

Härrased, te olete loomad. Moskva metroo lõhkasid naised-terroristid: uued andmed. Metroos leiti enesetapjate kehad. Moskva metroo pommid panid lõhkema terroristid – enesetapjad. Sündmuspaigalt avastati enesetapjatele iseloomulike vigastustega kehad. Lõhkeseadeldiste võimsus oli 2 ja 4 kg. - (Loetakse teisi inimesi lollideks) - „Kamikadsele iseloomulikud vigastused“ - sellest kehast jäävad järele juhuslikud lihatükikesed.

Mõelge ise: kõrval, 40 inimest on rebitud tükikesteks, aga enesetapja on vigastatud, justkui osaliselt? (ja kindlasti on nende enesetapjate pead just hästi säilinud – lõhkekeha plahvutuskõrgus -1,60 m (!)), kuid kriptide meedia teab juba ette, kes lõhkas. Vaat see annabki nad koos kõrvadega välja!

Pöörake tähelepanu „Eriteenistused saabusid sündmuskohale 5-7 minutiga“. Saan aru, et FSB peakorterist üle väljaku „Ljubjankale“, kuid „Kultuuri pargi“ jaama 5 minutiga, tiptunnil. See on lausa imeline lend, mida peab eelnevalt teadma ja ette valmistama. Vaadake mida nad ise räägivad. - Tuleb välja, et kui vaid plahvatus käis, oli 5 minuti pärast eriteenistus kohal ja esmase asjana tegid kindlaks „vigastuste järgi enesetapjad“.

Mõned aastad Moskva kiirabi arstina töötanuna tean korda. Massitabamustel töötavad vaid ainult arstid ja „organid“ seisavad ahelikes. Sõidab välja Sklifi vanem-valvearst ja juhatab haavatute jaotust, aga uurijatel, haavatute jaotuse ajal, pole seal midagi teha. Kui on haavatuid, siis mingid uurijad katastroofi paika ei lähene, vaid karjuvad „arsti, arsti – kus see jebannõi arst on, millal ta juba saabub, „! Miilits ja uurijad kardavad haavatuid hirmsasti. Kõik töötavad määruste järgi. Isegi kui kannatanu on ilmne laip. Määruste järgi peab arst esmalt konstateerima surma ja ENNE SEDA UURIJA ISEGI EI LÄHENE LAIBALE. Haavatu juurde aga ei tiri ühtki uurijat ka kõiega, neil pole isiklikku vastutust vaja. Nad kõik kardavad kukkuda mingisse, neile mittevajalikku loosse. Ja just elavad haavatud, on täpselt needsamad „lood“. Sündmuspaigal toimub lihtne sorteerimine: elavad haiglasse, surnud – kohtulaborisse. Aga millised on plahvatuse episentris laibad? Kümned laibad – hakkliha, kus ei saa aru, kus kellegi käsi, kellegi jalg? Ja MÄÄRUSTE JÄRGI – seni, kuni on elavaid haavatuid, laipadega tegeleda ei tohi – see on seadus! Võib olla kindel, et seal enne arste, kui on sedavõrd palju haavatuid – 62, ka lähedale ei läinud keegi sellele kohale, kus kostusid haavatute ja surijate oiged. Vaat Teie, isiklikult, juhtute sealt olema 50 meetri kaugusel – mida te teete? - Kihutate kuulina sealt minema. Maksimum, helistate „kiirabisse“. Aga mida reaalselt te saaksitegi teha? Ja mitte keegi ei lähenegi kunagi. Tean seda, kui kiirabi vanemarst. Sealt jooksid kõik laiale, kes kuhu ja alles kiirabi alustas seal seda verist lihamassi harutama. Seega, meedia avaldused, et uurijad tegid juba 5 minuti pärast kindlaks, justkui enesetapja, tema vigastuste järgi, on täielik jama ja vale. Seepärast, et – VIGASTUSTE ISELOOMU JÄRGI SURMA PÕHJUST VÕIB KINDLAKS TEHA AINULT PATOANATOOM! Järelikult meedia ja organid, eelnevas omavahelises kokkuleppes, ajavad poliitilist valet! Ja kohe on võimalik määrata selle vale tellija, aga järelikult ka selle, kes need plahvatused korraldas! Ja pange tähele, vale läheb kohe pressi esilehekülgedele – kontseptuaalne töö! Seega mis annab kriptide alati välja? - Tõepoolest – ÜLELIIGNE SOOV KOHE, ENNE IGASUGU UURINGUID, KÕIKI VEENDA, ENDA VERSIOONIS, VAATAMATA SELLELE, ET FAKTID JUST VASTUPIDISELT OSUTAVAD NENDELE. USA-s oli 11.09.2001 täpselt sama. Kõik selle päeva USA TV suurte ninadega „eksperdid“ veensid kõiki, et moslemi terroristid tungisid USA-le kallale ja algas sõda, meie kodumaale tungiti kallale; ja me peame andma vastulöögi ja ainult koondudes armsa ja kalli USA valitsuse ja isiklikult president Bushi ümber, võidame lõputud terroristide hordid! Selles „vastulöögis“, nad pommitavad juba 9 aastat Iraaki, Afganistaani ja kõiki peale Iisraeli vaesestatud radioaktiivse tolmuga, millel pole otsa ega äärt, aga naftat pumpavad nad tohtu gabariidiliste torudega ja heroiiniga on nad ujutanud üle kogu maailma.

„Härrased , te olete loomad“ <http://www.slon.ru/> St. „Siionis“ teati juba kohe , kes metroo õhku lasid . Kripti psühholoogid prognoosivad – oodatakse hirmu tippu kahe nädala jooksul . <http://news.mail.ru/incident/3581781/>

Loogika on lihtne – KUI MOSLEMID ON ELAJAD , SIIS , KES LÄHIS-IDAS ON MOSLEMITE VASTASED – ON KANGELASED , AGA NENDEKS ON USA, INGLISMAA JA IISRAEL .

<http://www.zarubezhom.com/Images/MetroPasha.jpg>

Preagu on eesmärgiks Putja minema pühkida , kuna ta on nendele takistuseks Iraanis sõja alustamiseks . Putja tuleb kõrvaldada rahva rahulolematuse lainel . Nad jätavad võimule puhta juudi Medvedjevi , kes juutkonna ja Iisraeli ees lõmitab . Sõda algab Iraanis , kandub üle Venemaale (Eestile millegipärast „kingitud“ mehitamata luurelennukid) . Nende plaanide järgi ründab Venemaad NATO . Eesmärgiks on hävitada Venemaa lõplikult ja koos sellega kogu Venemaa valge elanikkond .

Kui Hispaania ei toetanud Iisraeli araablase vastu – lendas Madridis rong õhku :

http://en.wikipedia.org/wiki/2004_Madrid_train_bombings. „Koer on maetud „ Lähis-Idasse ! Kui oli intsident iisraellaste hõivatud vene laeva „Artis Sea“ , lõi Iisraeli Mosaad kergelt GRU baasi Tambovis ja lahkus esimese Moskva-Tel-Aviv lennureisiga Šeremetjevo lennujaama kaudu , koos oma automaatide ja kinšallidega . Kuhu vaatab president , kes räägib puhtalt ivritit ? <http://zarubezhom.com/Images/RZHD.jpg>

Natuke numeroloogiat

<http://krevetka-flo.livejournal.com/397006.html> . Kel viitsimist , võtke kalender ja arvutage nelikümmend päeva plahvatusest . Arvutasite ? Milline kuupäev tuli ? Vaat nii !!! Ja pole vaja neid plahvatusi kirjutada müütiliste terroristide arvele . 40 päeva pärast on 9 mai , kui Mendel (Medvedjev) planeerib võitnud eurovägede marssi Punasel väljakul . Ja loomulikult on see juhuslikult , juhuslikult kokkusattumus . Juhuslikumalt polegi . <http://krevetka-flo.livejournal.com/397400.html>

<http://www.sem40.ru/>

„Euroopa aeg on 7:40 . Euroopa aja järgi 7:40 , nagu ka Madriidi 2004 plahvatus ! Teine plahvatus toimus täpselt 08:40 Moskva aja järgi (7:40 euroopa aja järgi) <http://news.mail.ru/incident/3577461/>

Siin osutav informatsioon : „ Investorid ei reageeri plahvatustele . Venemaa fondituru reaktsioon Moskva metrooplahvatusele on olematu . <http://www.slon.ru/articles/342299/> Investorid aimavad , KES on tegelikult plahvatuste taga ja seepärast pole mingit paanikat ! Mis verd need „investorid“ on ? Venemaa meedia kohe peale plahvatusi 7:40 . <http://www.vesti.ru/doc.html?id=350005&r=mail> ja <http://www.lifenews.ru/news/18775> - <http://www.rian.ru/incidents/20100329/216967822.html> http://www.zarubezhom.com/Images/Arkadiy_Babchenko_PhotoKorr.jpg

Meedia jahub aga muudkui terroristidest , kes peaksid olema nagu tükkideks rebitud ? RIA „Novosti“-: „ Terrorism . Kolm inimest on kuulutatud tagaotsitavaks kahtlustatuna plahvatustes osalemises „ <http://news.mail.ru/incident/3581674/> - Kuid mida otsida , kui nad on „tükkideks rebitud“ ?

Loen ja ei suuda aru saada . Uudistes kirjutatakse „Säilised kaks pead ?“ <http://lifenews.ru/news/18747> – Riigi ametlik esinadaja teatas , et plahvatus metroojaamas „Kultuuripark“ esmaspäeva hommikul vaguni usta avanemise momendil , kõrgusel 1m 60 sm . Saan aru , et see ongi umbkaudne naise pikkus , kui naine on PIKK , siis see on umbes kaela piirkond . St . PÄID POLEKS TOHTINUD ALLES JÄÄDA ja justnimelt pead oleksid pidanud tükkideks lendama esmajärjekorras , mitte tagumikud , või on füüsikaseadustes midagi muutunud ? <http://lifenews.ru/news/18937> . Uurijad kes saabusid tragöödia paika , avastasid „Ljubjanjal“ metroovagunis verise lihamassi . Eriteenistused saabusid sündmuspaika 5-7 (!) minuti pärast . Hukkunute seast leidsid nad enesetapja jäänused . Neid määrati traumade (!) järgi . Kuidas seda oli võimalik teha , kui plahvatus oli 1,6 m kõrgusel ? Minimaalselt 2-3 kõrvalseisjat pidanuks olema samasuguste traumadega , või ei ?